
Uchwała nr 1 

Zarządu Koła Naukowego 

Prawa Konstytucyjnego „Legislator” 

 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa finansowego 

 

Na podstawie §4 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Przyznawania Dotacji przez Zarząd Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

M/38/18/KB/2019 Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

1 października 2019 roku, Zarząd Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Skarbniczce Koła Katsiarynie Nenartovich pełnomocnictwa  

w zakresie składania, poprawiania, wycofywania i rozliczania wniosków o dofinansowanie  

z Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. O działaniach podejmowanych na podstawie pełnomocnictwa, o którym mowa  

w ust. 1, Prezes Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” będzie informowany 

każdorazowo w terminie siedmiu dni od ich podjęcia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes Zarządu Koła: M. Kuna  

 


